MONTANT DE LA SUBVENTION ET MODALITE DE VERSEMENT  

2.1 Répartition de l’aide apportée par GrandAngoulême 

Pendant la durée de la présente convention, GrandAngoulême, verse à l’Association pour la 
réalisation de l’ensemble de ses activités une subvention plafonnée à 7 500 € (sept mille cinq 
cent euros), dont la répartition est la suivante : 

 2 500 € de part fixe, soit le tiers de la dotation maximale, pour l’animation de l’action 
des CIGALES sur le territoire, 

 2 000 € par nouveau Club CIGALES créé sur le territoire de GrandAngoulême, sous